**N**on ḡ regnet pctī i v̄to mortali corpore vt obediatis concupiscentijs ei⁹. Sed neq; exhibeat is membrā vestra arma iniquitatis pctō: sed exhibete vos deo tanq; ex mortuis viuentes. t membra vestra arma iusticie deo. Pctī enī vobis nō domiabit. Nō enī sub lege estis: s̄z sub grā. Quid ergo. Peccabimus: qm̄ nō sumus sub lege: s̄z sub grā. Absit. An nescitis: quoniam cui exhibetis vos seruos ad obediendum: serui estis eius cui obedistis siue pcti ad mortē: siue obeditiōis ad iusticiam. Gratias autē deo q̄ fuistis serui pcti: obedistis autē ex corde i eam formam doctrine i qua traditi estis.

¶ Postq; apls osidit qd nō est nobis pmanenduz in pctō t qd huius rei facultatē habemus. hic cōcludit moralē exhortationem. Et circa hoc tria facit. Primo pponit āmonitionē. z̄ rōnem assignat ibi. (Pctī enī tē.) 3⁹ mouet qdēz soluit ibi. (Quid ḡ peccabimus tē.) ¶ Lirca p̄m duo facit. Primo pponit āmonitionē. z̄ exponit eam. ibi. (Ut obediatis tē.) Dic̄ ḡ pmo. Dic̄ tū est qd vetus hō n̄ simul crucifixus est vt destruāt corpus pcti p qd dat itelli gi qd vetus pcti in tm̄ diminuta est vt nobis dn̄ari nō possit. Ergo pctī decetero nō regnet in v̄to mortali corpe. Non aut dīc nō sit pctī in vestro mortali corpo. qd̄ dīcūt̄ corpus n̄m est mortale. i. necessitatē mortis addictiū non pōt esse quin in corpore n̄o sit pctī. i. somes pcti. Sz exquo a deo liberati sumus a regno pcti: debemus conari qd pecatū in corpe n̄o dn̄iuz iā amissūt in nobis nō recuperet. Et hoc est qd̄ dīc. Non regnet pctī in v̄to mortali corpe. Et hoc qdē ne cīuz est cauere duz corpus mortale gerim⁹. qd̄ dīc Sāp. 9. Corpus qd̄ corrūpīt̄ aggrauat aiam tē.

¶ Deinde cu dicit. (Ut obediatis tē.) Exponit āmonitionē pmissam. ¶ Lirca qd̄ asiderandū est qd̄ dupl̄r pctī regnat in hōse. Uno modo p interiorē cōsensum mentis. Et hoc remouendo dicit. Ut obediatis concupiscentijs eius. Obedire enim per consensum mentis concupiscentijs peccati. est pctī regnare in nobis. Ecc. 18. Post concupiscentias tuas nō eas. sed modo regnat in nobis pctī per operis executionē. Et ad h̄ excludendū subdit. Sz neq; exhibeat is mēbra vestra pctō. i. somi pcti arma iniquitatis. i. instrumenta ad iniquitatez exequendā. Domō enīt̄ cū p mēbra pctī exequit ad iniquitatez exequit t hoc ipo pugnare videt ad restituendū dn̄iuz pcti. qd̄ p suetudinē pctī i nobis palescit. Sēc. 22. Lū armis suis ad iferos dīcederūt. ¶ Deinde cu dīc. Sz exhibete vos deo tē. Exhortat ad h̄riū vt. s. exhibeamus nos deo. t pmo q̄tū ad interiorē affectū cu dicit. Sed exhibeat is vos deo vt. s. mens vestra ei subdat. Deut. 10. Et nūc israel qd dn̄is de⁹ tuus regrit a te nisi vt timeas dn̄i deū tuū t ambules in v̄ys eius. Et hoc facere debetis tāq; ex mortuis viuētes. i. tanq; reduci ad vitā gratie de morte culpe. Nā t ideo iustū est vt qd viuat iam nō sibi viuat s̄z ei qd oibis mortuus est. scđa Lōz. 5. Scđo q̄tū ad exteriorē actū. Unde dīc. Exhibe-